PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.04.2012 № 9
	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, принятых в собственность муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

 В соответствии с Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, принятых в собственность муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Суетовского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области

    Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, принятых в собственность муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Старшему менеджеру Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области принять к учету переданные объекты.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин

                                                                   Приложение
                                                                   к решению Совета депутатов Суетовского
                                                                   сельского поселения Ярцевского  района
                                                                   Смоленской области
                                                                   от  26.04.2012 № 9
	№

п/п
	наименование
	показатели
	Стоимость, руб.

	1.
	Очистные сооружения с технологическими трубопроводами, благоустройством, ограждением, иловыми площадками
	200 м.куб./сутки
	19851430,00

	2.
	Канализационная насосная станция
	10 м.куб./час
	903867,00

	3.
	Комплектная трансформаторная подстанция
	100 кВА
	345341,00

	4.
	Дизельная станция
	100 кВА
	1257633,00

	5.
	Наружный водопровод
	трубы п/э д65мм – 346м; колодцы ж/б д1мкуб. – 3 шт.
	312958,00

	6.
	Самотечная канализация
	трубы  а/ц д200мм – 938м; п/э д100мм-7,5м; колодцы ж/б д1м-20шт
	1279120,00

	7.
	Напорная канализация
	трубы п/э д65мм-111м
	48480,75

	8.
	Высоковольтная кабельная сеть 10кВ
	ж/б опоры ВЛ 0.38,6-10кВ с траверсами – 8шт.; провод ВЛ6- 10кВ – 1230м
	299187,00

	9.
	Низковольтная кабельная сеть 0,4 кВ
	Кабель ААБЛ-1 сеч.4х25-290м; кабель ААБЛ-1 сеч.4х16-51м; кабель контрольной марки КВБШв сеч.27х1-130м
	227425,00

	10.
	Осветительная кабельная сеть 0,4 кВ
	ж/б опоры ВЛ 0.38.6-10 кВ с траверсами – 8шт; провод СИП-3х25+1х54,6-250м
	120334,00

	11.
	Шахтный колодец глубиной 11 метров в деревне Суетово
	1 шт.
	71084,00

	ИТОГО

	24717219,75